
ZARZĄDZENIE NRZW.0050.123.2020 

Wójta Gminy Popów 

z dnia 08 października 2020 r.

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Wąsosz Dolny, Wąsosz Górny, gmina Popów”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.2020 poz. 713 z poźn.zm.), 
zarządzam co następuje:

§1
Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w części miejscowości Wąsosz Dolny, Wąsosz Górny, gmina Popów”

§ 2
W skład Komisji wchodzą następujące osoby:

1. Justyna Bednarska -  Kierownik Referatu ds. rozwoju, infrastruktury, planowania przestrzennego, inwestycji, 

zamówień publicznych i ochrony środowiska -  Przewodniczący komisji;

2. Monika Kowalczyk -  Podinspektor, ds. inwestycji - Członek Komisji;

przy udziale:

Krzysztofa Słomiana -  Inspektora Nadzoru;

Mateusza Bator - Przedstawiciela Wykonawcy;

Jana Rzepka - Kierownika Budowy.

§3

Komisja jest Zespołem powołanym do dokonania oceny wykonanych robót związanych z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Wąsosz Dolny, Wąsosz Górny, Gmina Popów.

Komisja dokonuje odbioru końcowego na podstawie oceny wykonanych prac.

§4

Komisja odbiorowa obraduje na sesjach jawnych, zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


